
COMUNE DI BARI SARDO 
PROVINCIA OGLIASTRA  

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE N.02 DEL 15.01.2019 

   

OGGETTO: AFFIDAMENTO ESECUZIONE INTERVENTO TECNICO  COMPUTER UFFCIO 

ANAFRAFE -IMPEGNO DI SPESA CODICE CIG Z8626C9AFF 

 

Il Responsabile del Servizio 

   

 

PREMESSO che l’Ufficio Segreteria è dotato di un computer  per lo svolgimento dell’ attività 

lavorativa; 

 

CONSIDERATO che il responsabile del Servizio Amministrativo  ha fatto richiesta per un  

intervento tecnico sul sopracitato personal computer in quanto non funzionante; 

 

RITENUTO dover effettuare il necessario intervento tecnico atto al ripristino della sua funzionalità;  

 

ATTESA la necessità di procedere all’assunzione del corrispondente impegno di spesa, quantificato 

in € 61 IVA inclusa in favore della  Ditta Tortolinet  snc di Tortolì che si è resa disponibile ad 

effettuare l’intervento  tecnico di cui sopra; 

 

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio 2019, in fase di predisposizione; 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n 3 del 09.01.2019  con il quale sono state conferite le funzioni di 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario alla Dr.ssa Silvia Congiu;  

 

 

DETERMINA 

 

 

Di assumere un impegno di spesa di complessivi € 61,00  IVA inclusa, sul capitolo 1043 MISS.1 

PROGR.02 COD 01.03.01.02.01; 

 

Di affidare, l’esecuzione del succitato intervento tecnico alla Ditta Tortolinet snc, con sede in 

Tortoli; 

 

Di pubblicare il presente atto sul sito web dell’ Ente. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Econ.Finanz. 

Dr.ssa Silvia Congiu    

 

 


